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Protocollo e data assunti digitalmente come da segnatura

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO

INCARICHI A.SC. 2025-2026

RESPONSABILE DI PLESSO

Infanzia Poletti Federica  

Primaria Carducci Camanzi Chiara – Galiotta Tiziana

Primaria Collodi Buongiovanni  Silvia-  Cacciapuoti  Lara-  Destro
Alessandra

Primaria Pascoli Grillanda Paola – Mantovani Lucia – Peccenini Eva 

Primaria King Catozzo Roberto 

Sec. Amendola Bellinazzi Maura 
Vendemiati Alessia 

Sec. Occhiobello Romanini Francesca – Gabanella Giulia

Sec. Canaro Fioratti Gionata 

SEGRETARIO CONS. INTERSEZIONE/INTERCLASSE

Infanzia Aurora Donà

Primaria Occhiobello Roversi Sara 

Primaria King Tumiato Tatiana 

Primaria Collodi Cazzoli Elisa 

Primaria Canaro Scolaro Valeria

REFERENTE PER LA SICUREZZA 

Referente di Istituto Ferrari Raffaella

Infanzia Salvatora Tarantino

Primaria Carducci Camanzi Chiara 

Primaria Collodi Sorice Diego 

Primaria Canaro Periotto Maria Carla 

Primaria King Ferrari Raffaella 

Secondaria Amendola Furini Tommaso

Secondaria Canaro Fioratti Gionata

Secondaria Occhiobello Contaldo Rosario

REFERENTE PER LE ATTIVITÀ SPORTIVE

Referenti di Istituto Bonetti, Contati, Nordio

Infanzia Zerbinati Antonella 

Primaria Carducci Tidon Matteo 

Primaria Collodi Buongiovanni Silvia  

Primaria Canaro Grillanda Paola

Primaria King Nordio Filippo 

Secondaria Amendola Bonetti Elena e Contati Laura

Secondaria Occhiobello Bonetti Elena

Secondaria Canaro Contati Laura
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REFERENTE IA

Referenti Istituto Galiotta, Sgualdo, Tirendi

Gruppo

Infanzia Canato Ilaria

Primaria Carducci e Secondaria Occhiobello Galiotta Tiziana 

Primaria Collodi Acanfora Simona 

Primaria Canaro Fenzi Giovanna

Primaria King Tirendi Nunzia

Secondaria Canaro Picone Domenico

Secondaria Amendola Sgualdo Paolo

REFERENTE INFORMATICA E SUSSIDI

Funzioni Strumentali

1 Galiotta (sito)

2 Sgualdo

3 Tirendi

Commissione

Infanzia Canato Ilaria

Primaria Carducci e Secondaria Occhiobello Galiotta Tiziana 

Primaria Collodi Acanfora Simona 

Primaria Canaro Fenzi Giovanna

Primaria King Tirendi Nunzia

Secondaria Canaro Picone Domenico

Secondaria Amendola Sgualdo Paolo

REFERENTE CONTINUITÀ/ORIENTAMENTO

Funzioni strumentali

1 Guerra

2 Romanin

3 Zampini A.

Commissione

Infanzia Grendene Graziella 

Primaria Carducci Di Girolamo Giuseppa 

Primaria Collodi Campagna Maria 

Primaria Canaro Grillanda Paola 

Primaria King Romanin Monica e Arianna Zampini

Secondaria Occhiobello Zucchini Sara 

Secondaria Amendola Guerra Maurizio

Secondaria Canaro Cattabriga Sara

Indirizzo musicale Bottura Guido

REFERENTE PON E PROGETTI

Funzioni strumentali

1 Ferraresi

2 Zampini E.

Commissione
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Infanzia Bari Monica 

Primaria Carducci Parisi Emanuela 

Primaria Collodi Ferraresi Chiara 

Primaria Canaro Peccenini Eva

Primaria King Cucchiara Lucia

Secondaria Amendola Zampini Elena

Secondaria Occhiobello Zucchini Sara

Secondaria Canaro Brandolese Valentina

REFERENTE PTOF

Funzioni strumentali PTOF/RAV/PdM

1 Montanini

2 Romanini

3 Mantovani Lucia-Fenzi Giovanna

Commissione

Infanzia Forestieri Francesca 

Primaria Carducci Donati Lisa 

Primaria Collodi Protti Nicoletta 

Primaria Canaro Mantovani Lucia 

Primaria King Cucchiara Lucia

Secondaria Amendola Bellinazzi Maura 

Secondaria Occhiobello Romanini Francesca e Montanini Martina

Secondaria Canaro Fioratti Gionata

REFERENTE INCLUSIONE

Funzione strumentale

1 Cirella

2 Faccioli B.

Commissione

Infanzia Pilastrini Barbara 

Primaria Carducci Sgualdo Erika

Primaria Collodi Zamboni Emanuela 

Primaria Canaro Andriolli Gabriele

Primaria King Faccioli Beatrice 

Secondaria Amendola D’Ascenzo Luigi- Vezzani Federica

Secondaria Occhiobello Montanini Martina

Secondaria Canaro Iannace Paola Pia

REFERENTE GLI

Funzione strumentale

1 Cirella

2 Faccioli B.

Gruppo

Infanzia Pilastrini Barbara 

Primaria Carducci Camanzi Chiara
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Primaria Collodi Zamboni Emanuela 

Primaria Canaro Reale Maria Elena

Primaria King Faccioli Beatrice 

Secondaria Amendola Castello Greta

Secondaria Occhiobello Montanini Martina

Secondaria Canaro Picone Domenico

REFERENTE INTERCULTURA

Funzione strumentale

1 Alberghini 

2 Oruk 

Commissione

Infanzia Zennaro Laura

Primaria Carducci Roversi Sara

Primaria Collodi Filippo Alberghini

Primaria Canaro Gennari Maria Valeria

Primaria King Gianfelice Luigia

Secondaria Amendola Monastra Davide

Secondaria Occhiobello Oruk Alessandro

Secondaria Canaro De Facci Francesca

REFERENTE BULLISMO E CYBERBULLISMO

Referente di Istituto Simona Montanari

Gruppo

Infanzia Pavini Emanuela 

Primaria Carducci Montanari Simona

Primaria Collodi Marinello Rachele 

Primaria Canaro Negri Marianna

Primaria King Barin Claudia

Secondaria Amendola Vezzani Federica

Secondaria Occhiobello Del Frate Ramona

Secondaria Canaro Giordano Antonella

CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI

Primaria Carducci Camanzi Chiara

Primaria Collodi Zanella Matteo/Malavasi Lorenza 

Primaria King Ferrari Raffaella

Secondaria Amendola e Occhiobello Gabanella Giulia 
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COORDINATORI DI CLASSE, SEGRETARI E COORDINATORI ED. CIVICA

Classe Coordinatore di classe e
coord. Ed. civica

Coordinatore ed. civica Segretario del consiglio
di classe

1A Occh. Fiorella Michele 
Arcangelo

Fiorella Michele 
Arcangelo

Bassan Angela

2A Occh. Romanini Francesca Romanini Francesca Montanini Martina

3A Occh. Gabanella Giulia Gabanella Giulia Sturaro Giovanna

1B Sgualdo Paolo Sgualdo Paolo Giordano Antonella

2B Sgualdo Paolo Sgualdo Paolo Allegro Laura

3B Oruk Alessandro Oruk Alessandro Poggi Claudia

1C Zucchini Sara Zucchini Sara Bonetti Elena

2C Vendemiati Alessia Vendemiati Alessia Succi Elisa

3C Guerra Maurizio Guerra Maurizio D’ascenzo Luigi

1D Bellinazzi Maura Bellinazzi Maura Giordano Gianluigi

2D Monastra Davide Monastra Davide Gazziero Alessandra

3D Zampini Elena Zampini Elena Castello Greta

1E Vezzani Federica Vezzani Federica D’Angelo Francesca

2E Manzati Elisa Manzati Elisa Furini Tommaso

3E Zannelli Luca Zannelli Luca Contati Laura

1A Canaro Brandolese Valentina Brandolese Valentina Norcini Pala Jacopo

2A Canaro Cattabriga Sara Cattabriga Sara Ferrioli Paola

3A Canaro Picone Domenico Picone Domenico Patarini Valeria

COORDINATORE E COORDINATORE ED. CIVICA PRIMARIA

classe e plesso Coordinatore e Coordinatore Ed. Civica

I Canaro Mantovani Lucia

II Canaro Grillanda Paola

III Canaro Periotto Maria Carla

IV Canaro Fenzi Giovanna

V Canaro Negri Marianna

I Carducci Donati Lisa

II Carducci Camanzi Chiara

III Carducci Galiotta Tiziana

IV Carducci Roversi Sara

V Carducci Montanari Simona

IA Collodi Sorice Diego

IB Collodi Acanfora Simona

IIA Collodi Campagna Maria

IIIA Collodi Cacciapuoti Lara

IIIB Collodi Romaniello Miangela

IVA Collodi Scarparo Antonella

VA Collodi Protti Nicoletta

VB Collodi Ferraresi Chiara

IA King Pappagallo Tina

IBKing Gianfelice Luigia

IIA King Ferrari Raffella

IIBKing Zambon Cristina
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IIIA King Faccioli Margherita

IIIB King Borin Elisa

IIIC King Calò Lucia

IVA King Romanin Monica

IVB King Tozzo Tania

VA King Foti Sara

VB King Rossato Michela

VC King Tirendi Nunzia

COMMISSIONE ORARIO SCUOLA SECONDARIA Succi Elisa, Mangolini Martina 

REFERENTE INVALSI SCUOLA SECONDARIA Manzati Elisa

REFERENTE INVALSI SCUOLA PRIMARIA Parisi Emanuela 

REFERENTE ED. CIVICA DI ISTITUTO Parisi Emanuela

REFERENTE SICUREZZA DI ISTITUTO Ferrari Raffaella

REFERENTE PER L’ORIENTAMENTO SECONDARIA Guerra Maurizio

REFERENTE MUSICALE CONTINUITA’ SECONDARIA Bottura Guido

REFERENTE INDIRIZZO MUSICALE Bottura Guido

TUTOR E NEOASSUNTI

Tutor Neoassunto

SARA FOTI BACCAGLINI ANDREA

BEATRICE FACCIOLI REPPUCCI MARISA

TANIA TOZZO CUCCHIARA LUCIA

TANIA TOZZO LETTIERI MARIA LETIZIA

BEATRICE FACCIOLI BARIN CLAUDIA

D’ASCENZO LUIGI IANNACE PAOLA PIA

CIRELLA SERENA GIORDANO GIANLUIGI 

MONTANINI MARTINA CONTALDO ROSARIO

GRILLANDA PAOLA SCOLARO VALERIA

SCARPARO ANTONELLA ALBERGHINI FILIPPO

MANTOVANI LUCIA GENNARI MARIA VALERIA

PECCENINI EVA ANDRIOLLI GABRIELE

BOTTURA GUIDO MAZZINI MATTIA

GABANELLA GIULIA MONASTRA DAVIDE

PAOLA FERRIOLI NORCINI PALA JACOPO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giuliana Cardelli

                                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  
                                                                                                                    il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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